
03/07/23, 13:02 SEI/UnB - 9873700 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11004128&infra_sistema… 1/1

  
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL IREL Nº 03/2023
AUXÍLIO VIAGEM INDIVIDUAL PARA ESTUDANTES DE PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO DE

RELAÇÕES INTERNACIONAIS
 

PROCESSO Nº 23106.053812/2023-70

 

O Ins�tuto de Relações Internacionais (IREL) da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições
legais, torna público a relação defini�va das inscrições homologadas no âmbito do Edital IREL nº
03/2023 de auxílio viagem individual para estudantes de pós-graduação do Ins�tuto de Relações
Internacionais.

 

Matrícula Documentação entregue conforme edital Homologação Observação
190050675 Sim Sim -
200093991 Sim Sim -
210009519 Sim Sim -
210009527 Sim Sim -
210009560 Sim Sim -
210009586 Sim Sim -
221101539 Sim Sim .
231101158 Sim Sim .
231109414 Sim Sim -

 
 

Brasília, na data da assinatura digital.
 

assinado digitalmente

ANTÔNIO JORGE RAMALHO DA ROCHA

Diretor do Ins�tuto de Relações Internacionais da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Antonio Jorge Ramalho da Rocha, Diretor(a) do Ins�tuto
de Relações Internacionais, em 15/06/2023, às 17:24, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9873700 e
o código CRC 2C4FFB40.

Referência: Processo nº 23106.053812/2023-70 SEI nº 9873700

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
16/06/2023


